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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30,39 m2,

Sędziszów Małopolski

Cena 1 250 zł

Przedstawiamy do wynajęcia atrakcyjne mieszkanie położone w Sędziszowie Małopolskim -
na Osiedlu Młodych.
Mieszkanie o pow. 30,39m2 znajduje się na 2 piętrze w niskim bloku i składa się z 2 pokoi, kuchni,
łazienki i przedpokoju.
Mieszkanie częściowo po remoncie i w pełni umeblowane, tj.: meble kuchenne wraz ze sprzętem AGD
(kuchenka gazowa, lodówka); w jednym pokoju znajduje się sofa z funkcją spania, stół z krzesłami,
komoda i szafa oraz wyjście na balkon. Drugi pokój pełni funkcję sypialni wyposażonej w łóżko z
materacem oraz zestaw szaf i komody. W łazience znajduje się pralka. W przedpokoju szafa w
zabudowie.
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Blok znajduje się w atrakcyjnej części Sędziszowa, w pobliżu liczne sklepy, punkty
gastronomiczne oraz szybki wyjazd w kierunku Rzeszowa i Dębicy.
Mieszkanie do wynajęcia od zaraz. Preferowany najemca to 1-2 osoby pracujące; bez dzieci i zwierząt.
Cena: 1250zł + czynsz: 315zł / 1 os (w tym m.in. centralne ogrzewanie, zimna woda).
Dodatkowe opłaty: prąd, gaz, ew. internet.
Kontakt:
Magdalena Cyrulik tel 734-090-777
Licencja Pośrednika 24157
Licencja Zarządcy 28854
Dobry Adres Nieruchomości
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Symbol 1155/DAR/MW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy dla palących NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe

NIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

12.03.2024

Cena 1 250 PLN Kaucja 1 600 PLN

Max liczba osób 2 Dostępne do wynajmu od 2024-04-05

Kraj POLSKA Województwo podkarpackie

Powiat ropczycko-
sędziszowski

Gmina Sędziszów Małopolski

Miejscowość Sędziszów Małopolski Ulica Osiedle Młodych

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 30 m²

Powierzchnia użytkowa 30 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podłączony gaz

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka Pralka

Piecyk gazowy Kuchnia gazowa

http://www.dobryadres.rzeszow.pl/pop_waluty.php?cena=1250&width=230
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Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Certyfikat energetyczny Parking strzeżony

Liczba miejsc
parkingowych

2 Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

Balkon Ilość balkonów 1

Nr Licencji 24157 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, PRALKA

Czynsz administracyjny 315 PLN

MAGDALENA CYRULIK
Magdalena Cyrulik Nieruchomości
NIP: 8133073373

właściciel
Licencjonowany Pośrednik Nieruchomości nr 24157

Licencjonowany Zarządca Nieruchomości nr 28854
 

734-090-777
mcyrulik@dobryadres.rzeszow.pl

Więcej ofert na stronie www.dobryadres.rzeszow.pl


